12 SJ
22 S
32 M.D
42 M.D
52 PLL
62 PLL
72 1S
82 J.S
92 S
102 MD
112 P.LL
122 )8
132 CNJ
142S.)
152S.)
162 MD
172 MD
182 CNJ
192 CNJ
202 PLL
212 p.LL
222 .S

2325

50¢ Aplec de la sardana de Sant Cugat del Valles

Tarda 16 h

Plaga Octavia

L' Oreig entre els pins
Magdalena

A la placa del gra
Laplec

Somni

De puntetes

Roca ventosa
Vigatana

Pic — repic i repico
Mirambell

Rosa Maria

Adéu Genis

Torroella vila vella
Tot dibuixant caricies
( colles improvisades
Sardanistes Muntanyencs
Estrena

Sant Cugat, Capital de la Sardana
Laplec de Sant Cugat
La vall fosca

Aires d’aplec

A Banyoles 50e

Els tres castells

Ramon Serrat i Fajula
Manel Saderra i Puigferrer
Josep Cid i Pacareu
Francesc Riumallé i Caralt
Manel Saderra i Puigferrer
Agusti Borgunyd i Garriga
Jaume Bonaterra i Dabau
Josep Saderra i Puigferrer
Ricard Viladesau i Caner
Viceng Bou i Geli

Josep Saderra i Puigferrer
Ramon Vila i Ferrer

Viceng Bou i Geli

Enric Orti i Martin

Carles Santiago i Roig

Lluis Alcala i Baqués

Jordi Leon i Royo

Anna Abad i Gils

Ramon Vila i Ferrer

Joan Paret i Pla

Aniol Masdeu i Feixas

René Picamal i Coma

Francesc Mas i Ros



